CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT

Kính gửi: [footnoteRef:1] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . [1: Cơ quan, đơn vị đăng ký dự tuyển.]

Tôi tên là: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ngày sinh  . . . . . . . . . . . . . . . .  Số CCCD. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Là thí sinh đăng ký dự tuyển vào[footnoteRef:2] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kỳ tuyển dụng viên chức ngành giáo dục và Đào tạo huyện Nam Trà My năm 2024 [2:  Cơ quan, đơn vị đăng ký dự tuyển.]

Vị trí dự tuyển. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Trong hồ sơ đăng ký dự tuyển tôi có nộp[footnoteRef:3] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  [3:  Giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời hoặc giấy chứng nhận đạt kết quả trong kỳ thi cấp chứng chỉ ngoại ngữ, tin học,...]

Tôi cam kết sau khi trúng tuyển sẽ bổ sung bản chính văn bằng, chứng chỉ để cơ quan tuyển dụng kiểm tra, đối chiếu với hồ sơ đăng ký dự tuyển đã nộp. Nếu sau khi sau khi trúng tuyển tôi không có bản chính văn bằng, chứng chỉ hoặc văn bằng, chứng chỉ không đúng với [footnoteRef:4] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . thì tôi sẽ không khiếu nại, khiếu kiện trong trường hợp bị hủy kết quả trúng tuyển. [4:  Giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời hoặc giấy chứng nhận đạt kết quả trong kỳ thi cấp chứng chỉ ngoại ngữ, tin học,....]

Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về cam kết của mình nêu trên./.
NGƯỜI CAM KẾT
      (Ký, ghi rõ họ và tên)